
Kannen kuva:

OS-moottori: Kerkko Kehrävuo
FG 1/5 auto: Ola Pedersen

Pienoismalli-lehti on itsenäinen,
kauppiaista, järjestöistä ja yhteis-
kunnallisesta avusta riippumaton
pienoismalli- ja pienoislaitehar-
rastajien pää-äänenkannattaja.
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Pienoismallit

’71 Toyota Crown, osa 2/3 s. 16

Juha Airion Toyota Crown 2600 2 door hardtop 1971 kakkososassa jat-
ketaan mallin rakentamista.

Oiva Tuomisen G-2-Mersuja s. 12

Jari Miettinen rakentaa pari kappaletta 1/48 malleja Mannerheim-ristin
ritari Oiva ”Oippa” Tuomisen lentämistä Messerschmitt Bf 109 G-2
koneista. Toinen niistä sattuu olemaan sama kuin uuden Mersu-kirjan
kannessa komeileva yksilö, MT-215, ja toinen on MT-220.

Suomalaistettu WHITE M2
-puolitela-auto s. 20

Ehkä hieman yllättäen Japanista löytyi Pienoismalli-lehden lukija, joka
on ollut kiinnostunut suomalaisesta M2:sta siinä määrin, että on tehnyt
siitä 1:35 pienoismallin. M. Kasapanos kertoo projektistaan.

23. vuosikerta

8/03

Suurennuslasin all

Hei taas, kaikki mallarit!

Niin taas saadaan yksi mallailuvuosi kunniallisesti
pulkkaan. Paljon täydemmäksi ei tätäkään numeroa olisi voinut ah-
taa. Samalla täyteläisenpursuilevalla, huippulaadukkaita juttuja
tarjoilevalla linjalla jatketaan myös ensi vuonna, joten kannattaa
pysyä kanavalla. Ja painotus on tietenkin suomalaisaiheissa.

Hyvää joulua ja komeata talvea kaikille, toivoo

Ola Pedersen, pääpienoistoimittaja
http://www.pienoismalli.com

Sposti: ola.pedersen@pienoismalli.com

P.S. Ulkoilkaamme aina välillä reippaasti,
sillä raitis ilma on terveellistä.

Hobby-Kustannus Oy:n graafisten laitosten

katolta ovat kaikki lumet sulaneet!

Vakiopalstat ym.

Pienoistapahtumakalenteri s. 6-7
MalliMarket, lukijoiden osto- ja myyntipalsta s. 7
Pienoismalli-lehden kirjapalvelu s. 31-34, 60-61
Kauppiashakemisto: pienet vakioilmoitukset s. 62-63

Pienoisrautatiet

Suomalainen pienoisrautatie, osa 38:
Veturivarikon keskipiste: kääntölava s.24

Kääntölavoja käytetään kaikenmailman rautateillä. Pienoismallina
kääntölava on komea, mutta jonkin verran tilaa haukkaava yksityis-
kohta. Kääntölava on jokaisen junaleikkejä harrastavan haave ja nihi-
lismiin sortuneen ikuinen päämäärä. Kääntölavaprojektissa pöydän al-
le jäävä tekniikka ja mekaniikka ovat hallitsevia. Itse näkyvän pienois-
mallin rakentaminen sen sijaan on perusmallailua. Suomalaisen kään-
tölavan rakentamista käsittelevä artikkeli on jaettu kahteen osaan. Täs-
tä se alkaa. Petri Sallinen näyttää, miten homma etenee.
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syistä (esim. lakko) tai asiakkaasta johtuvasta syystä voida julkaista, lehti ei
vastaa tästä mahdollisesti aiheutuvasta vahingosta.
Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta
virheestä rajoittuu ilmoituksesta maksetun määrän palauttamiseen.
Huomautukset on tehtävä 8 päivän kuluessa ilmoituksen julkaisemisesta tai
tarkoitetusta julkaisuajankohdasta lukien.
Tilaukset toimitetaan force majeure -varauksin (lakko, tuotannolliset häiriöt,
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3 viikkoa ja valmiit ilmoitukset viimeistään 2 viikkoa ennen ilmestymispäi-
vää. Mediakortti lähetetään pyynnöstä. Jutut RTFfinä, kuvat kiiltävinä pape-
rikuvina (negat mukaan), kinodioina (huonoin vaihtoehto) tai digikuvina
(kysy ohjeet). Pienoismalli-lehti tehdään PC-koneilla ja Corelin versiotaso 8
-grafiikkaohjelmilla, etenkin Ventura 8 -taitto-ohjelmalla, jonka kanssa tie-
dostoina toimitettavien materiaalien pitää toimia yhteensopivasti: valmiit,
alle sivun kokoiset ilmoitukset EPSinä (joissa tekstit viivoina) tai TIFfinä
(Kysy ohjeet. 1:1-siv. ilmoitukset voivat olla myös Mac-tiedostoja).
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Lennokit

O.S. FS 52 S ja FS 91 SH-P s. 54

Kerkko Kehrävuo testaa kaksi O.S.:n valmistamaa erikokoista neli-
tahtista lennokkimoottoria.

Uutta ja Wanhaa
s.58

Kerkko Kehrävuo esittelee len-
nokkiuutuuksia. Ja onhan siellä
muutakin mielenkiintoista, ku-
ten 1:43-mittakaavainen RC-
auto ja H0-vetokalustoa.

RC-autot

Polttiscrossin Warm-up ja EM 2003 s.48

Joseph Quagraine oli mukana kun huhtikuussa ajettiin polttiscrossin
EM-lämmittely kisa Slough’ssa, Lontoon luoteisreunalla. Myöhem-
min kesällä ajettiin sitten varsinainen tittelikisa samassa paikassa.

10 vuotta 1/5 rata-autoilua s. 34

Ilpo Koivisto kertoo, miten ISO pienoisrata-autoilu on kehittynyt vii-
meisen kymmenen vuoden aikana.

Mäntsälän kapina 2003 s. 40

Mäntsälässä järjestettiin lokakuun lopulla kauden toiset säh-
kösaluunaluokkien sisäkisat. Teemu Leino raportoi.

Touringauton
säädöt osa 1
S. 44

Tomi Myöhänen aloit-
taa uuden juttusarjan,
jossa käydään läpi
RC-autojen säädöt pe-
rusteellisemmin kuin
koskaan, missään.

Lahden malliexpo 2003 s. 08

Teppo Seppä oli kuvaamassa Lahden MalliExpon malleja
15.-16.11.2003 järjestetyssä näyttelyssä. Lahden näyttelystä näyt-
tääkin tulevan loppuvuoden tärkein mallailutapahtuma.


